Образец заявления по осуществлению административной процедуры

16.103  Выдача дубликата государственного удостоверения на право охоты взамен пришедшего в негодность, утраченного (похищенного) удостоверения

заполнять печатными буквами                                     Директору

ГЛХУ «Костюковичский лесхоз»
                                                                       _____________________________

(Ф.И.О. руководителя)

Фамилия ____________________ Surname __________________________ Имя         _____________________ Given names ______________________
Отчество _______________________________
                             печатными буквами в именительном падеже

Дата рождения  (указать цифрами)     «_____» _______ 19______ г.
Место рождения  ________________________________________________
                                                                                страна, область, город

Паспорт серия  ______   №___________________
Выдан: (кем, когда) _____________________________________________
______________________________________________________
Личный номер    _________________________________

Зарегистрированного по адресу (место регистрации, прописки): ________________________________________________________________
________________________________________________________________

Работающего ___________________________________________________
                                                                 место работы, должность
Телефон дом. _________________ Телефон моб. ______________________

Стаж охоты  с _____________г.

                                             З А Я В Л Е Н И Е
Прошу выдать дубликат:

государственного удостоверения на право охоты № __________________и

карточки учёта нарушений и уплаты госпошлины №__________________ в связи с_________________________________________________________.

                                               ( изложить причину замены)
Административных взысканий за незаконную охоту (не имею, имею)

    нужное подчеркнуть
«___»_____________201  год           Подпись заявителя _________________